на директора на Дирекция ОДОП София при ЦУ на НАП В ПОСОЧЕНАТА ПО - ГОРЕ ЧАСТ.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решението в останалата обжалвана част.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на Топаз мел ООД, [ЕИК], разноски за всички съдебни инстанции в общ размер на 101 329,26 лева (сто и една хиляди триста двадесет и девет лева и двадесет и шест стотинки).	
	ОСЪЖДА Топаз мел ООД, [ЕИК], да заплати на Национална агенция за приходите разноски за всички съдебни инстанции в общ размер на 35 468,10 лева (тридесет и пет хиляди четиристотин шестдесет и осем лева и десет стотинки).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛИЯ МИТКОВА	
	/п/ ПОЛИНА ЯКИМОВА